L'aggiudicazione definitiva e l'approvazione degli atti di gara avverranno con apposita Determinazione 
del Responsabile dell'Area Tecnica. 

Art. 10 - CANONE DI LOCAZIONE E AGGIORNAMENTO ANNUO 
Canone a base d'asta: Il canone annuale posto a base d’asta per l'immobile di cui all'art. 4 è pari a 
€ 6.996,00 (Euro seimilanovecentonovantasei/00). Non saranno ammesse offerte al ribasso. 
Canone contrattuale: Il canone di locazione dovuto dal Conduttore sarà pari all'importo risultato 
vincente dall'aggiudicazione (massimo rialzo) e sarà dovuto a partire dalla data di decorrenza del 
contratto.